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-hankkeeseen sitoutuminen
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Hyvinvointilautakunta 13.08.2020 § 92

Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut 25.3.2020 valtionavustushaun Las ten-
suo je lun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hank kee seen liittyen.

Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hank keel le on
määritelty seuraavat kolme tavoitetta:
1. Lastensuojelun asiakkaana olevat lapset ja nuoret saavat päihde- ja mie-

len ter veys on gel miin sa monialaisen tuen ja avun oi kea-ai kai ses ti ja
koordinoidusti.

2. Lastensuojelun asiakkaana olevien lasten, nuorten ja perheiden kans sa
työskentelevien ammattilaisten osaaminen vahvistuu.

3. Kehitetyt toimintamallit varmistavat lastensuojelun lasten ja nuor ten
osallisuuden omissa prosesseissaan.

Tavoitteiden toteutumiseksi lapset ja nuoret ovat yhdessä palveluiden toi mi joi den
kanssa suunnittelemassa sisältöä ja toteuttamassa ke hit tä mis työ tä. Hankkeen
aikana selkeytämme palveluihin pääsyä ja var mis tam me tasalaatuiset prosessit,
jotka vastaavat lasten ja nuorten tar pei siin. Lastensuojelua uudistetaan
vahvistamalla osaamista, yh te näis tä mäl lä palveluprosesseja ja uudistamalla
monialaisen työn käytäntöjä.

Monialaisen kehittämistyön tuloksena lastensuojelutyön asiakkaana ole vat
nuoret saavat päihde- ja mielenterveysongelmiinsa tuen ja avun mo ni alai ses ti,
oikea-aikaisesti ja koordinoidusti, omissa arjen toi min ta ym pä ris töis sään. Lapset,
nuoret ja perheet ovat osallisia omissa pro ses seis saan. Työntekijät varmistavat
ja tukevat asiakkaiden (lasten ja nuorten, per hei den) osallisuuden toteutumista.
Yhteisen kehittämistyön tuloksena am mat ti lais ten osaaminen on vahvistunut niin,
että heillä on riittävästi työ vä li nei tä, osaamista ja verkostoja käytettävissään
lastensuojelun las ten ja nuorten auttamiseksi ja tukemiseksi.

Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus / Kolpeneen pal ve lu kes kuk sen
kuntayhtymä pyytää kuntien ja kuntayhtymien sitoumusta Las ten suo je lun
monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeeseen osal lis tu mi ses ta.
Sosiaali- ja terveysministeriö rahoittaa hankkeesta 80 % ja 20 % tulee olla
omavastuuosuutta, joka voidaan kerryttää työ ai ka na.

Esityslistan mukana jaetaan kuntasitoumuspyyntö ja hankkeen esit te ly di at. Hank-
keen muu materiaali on nähtävänä kokouksessa.



Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää esit tää
kunnanhallitukselle, että Ranuan kunta antaa kuntasitoumuksen Las ten suo je lun
monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hank kee seen. Ranuan kunnan
osallistuminen on välttämätöntä, jotta las ten suo je lun palveluprosesseja voidaan
uudistaa ja kehittää yhteisten maa kun nal lis ten linjausten mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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